СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №37
15.05.2008 г.
О передаче муниципального имущества
В соответствии со статьёй 23 Устава Каргасокского сельского поселения, пунктом 5 статьи 10 Положения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности», а также, рассмотрев просьбу Управления ФСБ России по Томской области,
Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно двухкомнатную квартиру, расположенную по адресу: село Каргасок, улица Голещихина 74, квартира 24, в собственность Российской Федерации, для дальнейшей передачи в оперативное управление УФСБ по Томской области.
2. Решение обнародовать.
3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на бюджетную комиссию (Т.Д.Кислюк).

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                          К.Н.Никитин
PAGE